АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2017 № 162
Об организации праздничной торговли цветочной продукцией  к Международному женскому дню 8 марта 2017 года
В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с празднованием Международного женского дня  8 марта 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сектору потребительского рынка и защиты прав потребителей Администрации города  (Булычева И.Р.):
1.1. Оказать содействие торговым предприятиям и индивидуальным предпринимателям города Советская Гавань в организации праздничной торговли  цветочной продукцией.

1.2. Оформлять разрешения на реализацию цветочной продукции, согласно мест дислокации.

2. Определить места дислокации для проведения праздничной торговли цветочной продукции  на территории города Советская Гавань с 06.03.2017 года по 09.03.2017 года:

-район рынка «Центральный»;

-район гостиницы ООО «Привал»;

-район стоянки возле магазина «Гермес», улица Ленина ,5;

-район магазина «Московский», улица Гончарова ,8;

-район улица Пугачева (спортцентр 100 пудов );

-район перекресток улицы Ленина и улицы Гончарова ;
-район магазина «Мир кухни»;
-район ООО «Екатерина», ул. Пионерская ,12;
-район  ТЦ «Юбилейный».
3. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России по Советско-Гаванскому району (Драч А.В.), осуществлять контроль за реализацией цветочной продукцией в местах установленных согласно дислокации, к нарушителям  принимать административные меры наказания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает  в силу  после его официального опубликования (обнародования).
И.о Главы администрации                                                                В.В.Чуришка